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VENTILADOR DE
PISO DE 29,5” / 75 cm ¡NUEVO!
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DISEÑO DE 3 ASPAS

3 AJUSTES DE VELOCIDAD

No. de Aspas

AluminioMaterial de Aspas

Frecuencia 50-60Hz
110-220V

740x280x750
9.8

810073477339

220 WATTS DE POTENCIA

72dB DE RUIDO

Tipo de Motor
Tipo de Enchufe

AC
Enchufe Polo a Tierra

Volumen de Viento 230


	STXEKHGD2400J - ES

